様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日
　津和野町長　　　　　　　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号

補助金交付申請書

　津和野町老朽危険空家除却支援事業について次のとおり補助金の交付を受けたいので、津和野町老朽危険空家除却支援事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

	建築物の所在地

	建築物の所有者

	所有者との続柄
	□本人　□配偶者　□子　□孫
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	主要用途

	延べ面積
	㎡
	階　　数
	階

	構造

	工事施工者
	住所

	業者名

	電話番号

	除却工事着手予定日

	除却工事完了予定日

	補助対象経費
	　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　円

※添付書類
（1）建築物の所有者等であることを証する書面（登記事項証明書、戸除籍謄本等）
（2）建築物の共有者全員の合意により選出された者であることを証する書類
（3）建築物の権利を有する者全員の同意を得たことを証する書面（所有権以外の　　物件（賃借権を含む。）の設定がある建築物に限る。）
（4）除却工事に要する費用の見積書及び内訳明細書
（5）その他町長が必要と認める書類